
EDIÇÃO: 006 - ANO: 2024 – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
EDITOR: EVERTON CARLOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDIÇÃO: 006 - ANO: 2024 – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
EDITOR: EVERTON CARLOS 

 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0001/2024  

 

 
A Camara Municipal de Igaracy – PB, nos termos do Art. 75, § 3º da Lei 
Federal n.º 14.133/2021, torna público a realização da dispensa nº 
0001/2024 para o objeto: Contratação empresa para prestar serviços de 
alimentação de informações e desenvolvimento de site legislativo da 
câmara Municipal de Igaracy-PB. Os interessados poderão apresentar 

proposta de preço e documentos no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade 
em que a administração escolherá a mais vantajosa. Os documentos e 
proposta de preços serão recebidos até o dia 22 de Fevereiro de 2024, até as 
13:00 horas, que poderão ser encaminhadas para o e-mail: 
contato@camaraigaracy.pb.gov.br. Esclarecimentos e impugnações poderão 
serem encaminhados através do mesmo e-mail. Os interessados poderão 
obter o respectivo Edital e anexos com a especificação do objeto na sala de 
Licitação ou através do portal eletrônico do município 
https://camaraigaracy.pb.gov.br/a-camara/regimento_interno. Este 

procedimento tem como fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 
Complementar nº 123/06; consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 07:00 às 13:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. 

 
Igaracy - PB, 20 de fevereiro de 2024. 

 
 

 
Maria Glislandia Tomaz Ferrreira  

Agente de contratação 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:contato@camaraigaracy.pb.gov.br
https://camaraigaracy.pb.gov.br/a-camara/regimento_interno


EDIÇÃO: 006 - ANO: 2024 – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
EDITOR: EVERTON CARLOS 

 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0002/2024  

 

 
A Camara Municipal de Igaracy – PB, nos termos do Art. 75, § 3º da Lei 
Federal n.º 14.133/2021, torna público a realização da dispensa nº 
0002/2024 para o objeto: Contratação de empresa para prestar os serviços 
criação de mídias em imagem, gravações e edições de vídeos, criação de 
designer artístico em mídia digital digitalização em artes gráficas em 

geral para a câmara municipal de Igaracy-PB.Os interessados poderão 
apresentar proposta de preço e documentos no prazo de 3 (três) dias úteis, 
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Os 
documentos e proposta de preços serão recebidos até o dia 22 de Fevereiro 
de 2024, até as 13:00 horas, que poderão ser encaminhadas para o e-mail: 
contato@camaraigaracy.pb.gov.br. Esclarecimentos e impugnações poderão 
serem encaminhados através do mesmo e-mail. Os interessados poderão 
obter o respectivo Edital e anexos com a especificação do objeto na sala de 
Licitação ou através do portal eletrônico do município 

https://camaraigaracy.pb.gov.br/a-camara/regimento_interno. Este 
procedimento tem como fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 
Complementar nº 123/06; consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 07:00 às 13:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. 

 
Igaracy  - PB, 20 de fevereiro de 2024. 

 
 

 

Maria Glislandia Tomaz Ferrreira  
Agente de contratação 

 

 

mailto:contato@camaraigaracy.pb.gov.br
https://camaraigaracy.pb.gov.br/a-camara/regimento_interno

